Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO

Av. Farquar, 2562 – Bairro Olaria - CEP 76.801-189, Porto Velho/RO, telefone (69) 3218-1496
Site www.al.ro.leg.br

AVISO DE ABERTURA
Pregão Eletrônico nº 048/2020/CPP/ALE/RO

Processo Administrativo nº 008235/2020-35 – TCDF 1087/2020

A Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO, por meio de seu Pregoeiro, designado através do ATO Nº

0371/2020-SRH/P/ALE, torna público aos interessados, em especial às empresas que retiraram o Edital, que se encontra

disponível o ADENDO MODIFICADOR Nº 001/2021, de 12 de janeiro de 2021, no endereço

http://transparencia.al.ro.leg.br/LicitacoesContratos/Licitacoes/detalhes/251, decorrente de impugnações ao edital, que tem

por finalidade o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

EM TELECOMUNICAÇÕES PARA O FORNECIMENTO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE TELEFONIA MÓVEL

PESSOAL - SMP, PARA 370 (TREZENTOS E SETENTA) CÓDIGOS DE ACESSO, para atender as necessidades desta

ALE/RO.

Considerando que houve alterações no Edital e seus anexos nos termos do adendo supracitado, fica reaberto o prazo

inicialmente estabelecido, logo a sessão de abertura dar-se-á no dia 26 de janeiro de 2021, às 09h00min – consulta:

www.al.ro.leg.br – Licitações – formalização: www.licitacoes-e.com.br.

Porto Velho-RO, 12 de janeiro de 2021.

Everton José dos Santos Filho

Pregoeiro ALE/RO

http://www.ale.ro.gov.br/
http://transparencia.al.ro.leg.br/LicitacoesContratos/Licitacoes/detalhes/251
http://www.al.ro.leg.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/